
 CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARANÁ 
Rua Victório Viezzer, 84 - Vista Alegre - Curitiba - PR - CEP 80810-340 

Telefone: (041) 3240-4000 - Fax: (041) 3240-4001 - Email: protocolo@crmpr.org.br –  

Site: www.crmpr.org.br 

 

 
Página 1 

 

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO PARANÁ 

PROCESSO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL N.°02/2016 

OBJETO: REFORMA CORREGEDORIA, SALA DE CAMARAS TECNICAS, SALA 

DOS ADVOGADOS, SALAS DE AUDIENCIA I E II, SALA DO CORREGEDOR E 

BIBLIOTECA. 

 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

 

O Presidente do Conselho Regional de Medicina do Paraná, no uso 

das suas atribuições legais, considerando a proposta apresentada pela licitante onde 

atende ao interesse da administração, resolve HOMOLOGAR os LOTES 01 e 02 do 

Pregão Presencial n° 02/2016-CRM-PR, consistente em contratação empresa para 

reforma do Departamento de Inscrição e Qualificação Profissional do CRM-PR, 

descrito respectivamente no Anexo I do edital do referido Pregão Presencial, ao valor 

global total de R$ 26.900,00 (vinte e seis mil e novecentos reais) para o LOTE 01 e 

R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais) para o LOTE 02, sendo ADJUDICADAS as 

seguintes empresas: MAQCONSERT – COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE 

TELEFONIA E COMUNICAÇÃO LTDA. EPP (LOTE 01) e ROYALE COMERCIO DE 

MOVEIS, PISOS E PERSIANAS LTDA (LOTE 02) tudo nos termos da ata da sessão de 

03/03/2016.  

 

Curitiba, 04 de Março de 2016. 

 

 

 

CONS. LUIZ ERNESTO PUJOL 

Presidente do CRM-PR 

 

 


